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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:

Ogodlne
Rodzaj produktu:
Tworzywo produktu:

Zawartos¢ opakowania:

Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢:

Regulowana szerokos¢:

Waga:

Wymiary podczas transportu (szer/gteb/wys) / Waga:

LOGILINK KABOO67 LOGILINK -
Organizer kablowy do montazu

na stole

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

43,00 zt

34,96 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
3614608
KAB0067

4052792047974

LOGILINK KAB0OO67 LOGILINK - Organizer kablowy do montazu

na stole

LogiLink Table mount clamp-on cable organizer - Zacisk

organizera kabli
4052792047974

24 miesigce

Zacisk organizera kabli

Stal, tworzywo ABS, zel krzemionkowy

Podktadki silikonowe

10 cm
6.2 cm
16.3 cm
5-7 cm
3009

10.5cmx6.8cmx 17 cm

Dane techniczne przekazywane nam sa przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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